Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

BVDROM 2 - Enschede 2-11-2024

Daguitslag categorie A

B Boltrics

@

vanDasselaar

SCHAATS - SKEELER SPORT

Srun

(024) 358 72 60 www.brun.nl

pos nr
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3
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2-11-2024 22:24:34

naam

Jort van Wijk

Victor van Savooijen
Herman van de Bunt
Alfred Bolks

Jefta Westerink

Erik Smid

André Klompmaker
Vincent van der Tuin
Gerben Meerbeek
Wouter Wietzes
Stephan Edelijn
Stephan van den Nieuwendijk
Auke-Tjeerd Hiemstra

woonplaats sponsor

Enschede
Wierden
Barneveld
Oldebroek
Elburg
Arnhem
Oosterwolde
Arnhem
Baak

Hall
Deventer
Apeldoorn
Barneveld

70rnd 28km 0:42:45uur (gem. 36,6sec) 39,3km/h

rnd grp pnt
70

70

70 25,1
70 21
70

70 18
70

70 17
69 16
69 15
65 14
63

62 13

lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

BVDROM 2 - Enschede 2-11-2024

B Boltrics

@

SCHAATS - SKEELER SPORT

vanDasselaar
(024) 358 72 80 www.brun.nl

Puntuitslag categorie A

pos nr naam woonplaats rd grp 1 3 pnt tot
1 25 Herman van de Bunt Barneveld 70 3 25,1 28,1
2 47 Alfred Bolks Oldebroek 70 21 21
3 46 Erik Smid Arnhem 70 2 18 20
4 26 Vincent van der Tuin Arnhem 70 1 17 18
5 33 Gerben Meerbeek Baak 69 16 16
6 3 Wouter Wietzes Hall 69 15 15
7 20 Stephan Edelijn Deventer 65 14 14
8 23 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 62 13 13
9 96 Jort van Wijk Enschede 70
10 99 Victor van Savooijen Wierden 70
11 93 Jefta Westerink Elburg 70
12 51 André Klompmaker Oosterwolde 70
13 95 Stephan van den Nieuwendijk Apeldoorn 63
2-11-2024 22:24:36 70rnd 28km 0:42:45uur (gem. 36,6sec) 39,3km/h lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 2 - Enschede 2-11-2024 B Boltrics . ,,,[S;?m Srun
(024) 358 72 80 www.brun.nl
Transponderprint  categorie A
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 96 Jort van Wijk 70 42:45.396 30.320 29.760 0
2 99 Victor van Savooijen 70 42:47.163 30.282 30.282 0
8 25 Herman van de Bunt 70 42:47.566 30.286 30.286 0
4 47 Alfred Bolks 70 42:48.193 30.580 30.580 0
5 93 Jefta Westerink 70 42:48.434 30.641 30.641 0
6 46 Erik Smid 70 42:54.296 36.000 32.040 0
7 51 André Klompmaker 70 43:00.166 40.467 32.886 0
8 26 Vincent van der Tuin 70 43:10.482 39.515 32.640 0
9 33 Gerben Meerbeek 69 42:50.123 41.026 32.092 0
10 3 Wouter Wietzes 69 43:49.740 1:38.315 31.772 0
11 20 Stephan Edelijn 65 40:24.601 41.300 32.991 0
12 95 Stephan van den Nieuwendijk 63 39:43.874 40.450 32.259 0
13 23 Auke-Tjeerd Hiemstra 62 39:43.683 40.091 31.839 0
2-11-2024 22:24:37 70rnd 28km 0:42:45uur (gem. 36,6sec) 39,3km/h lvanl



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie A - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m

Tussenklassement

pos
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nr
25
a7
46
26

3
36
23
24
31
17
18

Nnaam

Herman van de Bunt
Alfred Bolks

Erik Smid

Vincent van der Tuin
Wouter Wietzes
Stephan Edelijn
Auke-Tjeerd Hiemstra
Joachim van Laar
Gerben Meerbeek
Tim Roorda

Dirk van Zoest

2-11-2024 22:24:38

1 2
27,1 28,1
21 21
16 20
16 18
17 15
12 14
11 13
18

16
16
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aft pnt
55,2
42
36
34
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26
24
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16
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14
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Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

D SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 2 - Enschede 2-11-2024 Boltrics . ,:,D@assc‘am\ arun

(024) 358 72 60 www.brun.nl

Daguitslag categorie B

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
99 Gerrit van den Brink Kampen
1 67 Henk Hendriksen Apeldoorn 25,1
2 62 Jonathan Doorduin Bennekom 21
8 Hank van Campen Doetinchem
95 Eva Riemersma - van Rheenen Ellecom Wokke Vastgoed
3 1 Leo de Leede Goor 18
4 69 Arnoud Assendorp Marienheem 17
94 Maurits Kooyman Enschede
5 68 Elma van Laar Barneveld 16
6 35 Harrie Klein Gebbink Groenlo 15
192 Jens Bakker 't Harde
7 7 Marco Thorig Nijmegen 14
8 14 Theo Selman Driel 13
9 65 Christiaan Abeelen Wesepe 12
10 50 Jan Bolks Nijkerk 11
11 12 Jan Jacobs Ewijk 10
12 20 Barry Burgers Lochem 9
98 Matthijs Meihuizen Enschede
13 3 Ronald Holtmaat Wijhe 8
14 13 Henk van de Belt Huissen 7
15 61 Ed Boerakker Ewijk 6
16 51 Hans Frederiks Driel 5
17 37 Daniél ten Cate Apeldoorn 4
91 Yoran Nijenhuis Enschede
18 54 Michiel Arendsen Harderwijk &
19 21 Nick Hendriksen Apeldoorn 2
96 Jos Doeschot Bentelo
92 Noah Bak Rijssen
20 60 Mats Kunst Wageningen 1
21 17 Niek Sebel Grave
97 Loek Hendriksen Zeist

2-11-2024 22:26:11 45rnd lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

BVDROM 2 - Enschede 2-11-2024

Puntuitslag categorie B

Boltrics

SCHAATS - SKEELER SPORT

Srun

(024) 358 72 60 www.brun.nl
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pos

nr

67
62
1
69
68
35
7
14
65
50
12
20
3
13
61
51
21
37
54
60
99
8
95
94
192
98
91
96
92
17
97

naam

Henk Hendriksen
Jonathan Doorduin
Leo de Leede
Arnoud Assendorp
Elma van Laar
Harrie Klein Gebbink
Marco Thorig
Theo Selman
Christiaan Abeelen
Jan Bolks

Jan Jacobs

Barry Burgers
Ronald Holtmaat
Henk van de Belt
Ed Boerakker
Hans Frederiks
Nick Hendriksen
Daniél ten Cate
Michiel Arendsen
Mats Kunst

Gerrit van den Brink
Hank van Campen

Eva Riemersma - van Rheenen

Maurits Kooyman
Jens Bakker
Matthijs Meihuizen
Yoran Nijenhuis
Jos Doeschot
Noah Bak

Niek Sebel

Loek Hendriksen

2-11-2024 22:26:13

woonplaats

Apeldoorn
Bennekom
Goor
Marienheem
Barneveld
Groenlo
Nijmegen
Driel
Wesepe
Nijkerk
Ewijk
Lochem
Wijhe
Huissen
Ewijk

Driel
Apeldoorn
Apeldoorn
Harderwijk
Wageningen
Kampen
Doetinchem
Ellecom
Enschede
't Harde
Enschede
Enschede
Bentelo
Rijssen
Grave
Zeist

45rnd

3 pnt
25,1
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tot
25,1
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Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie B - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m

Tussenklassement

pos
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nr
67

1
21
62
35
14
12
50
23
69
42
68
60
51

7
61
17
65
20

3
13
37
54

Nnaam

Henk Hendriksen
Leo de Leede

Nick Hendriksen
Jonathan Doorduin
Harrie Klein Gebbink
Theo Selman

Jan Jacobs

Jan Bolks

Bram de Heer
Arnoud Assendorp
Leo Kluifhooft
Elma van Laar
Mats Kunst

Hans Frederiks
Marco Thorig

Ed Boerakker
Niek Sebel
Christiaan Abeelen
Barry Burgers
Ronald Holtmaat
Henk van de Belt
Daniél ten Cate
Michiel Arendsen

2-11-2024 22:26:31
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14
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34
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Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

BVDROM 2 - Enschede 2-11-2024

Daguitslag categorie C

B Boltrics o=

@

selaar

SCHAATS - SKEELER SPORT

Srun

(024) 358 72 60 www.brun.nl

pos nr
1 38

54

2 25

3 34
4 48
98

5 37
6 35
7 31
8 5
9 42
10 53
11 43
12 15
13 60
94

14 9
15 13
16 47
17 52
18 62
19 1
20 39
21 51
92

22 61
23 63
24 56
22

64

25 14

naam

Joanne Hendriksen
Diede Wallet
Maurice Verbeek
Ronald van der Aa
Tristan Swenne
Colin Koenderink
Remco Wisselink
Remco Caldenhoven
Nico van Bergeijk
Herman de Leeuw
Meike Gerlich

Aart van der Lit
Marcel Bloemenkamp
Dimajo Hemmen
Irene van Veen
Jette Beek

Jan de Bruin
Bouwe-Dirk Talsma
Derko van Veldhoven
Harry Kruk

Fred Smedes
Wiebe van der Werf
Ciska Koole

Jann van Benthem
Jasmijn van Ittersum
Stefan Aukema
Reina Wietzes

Jip Spel

Anton Scholten
Sander Wietzes
Thea de Groot

2-11-2024 22:26:59

woonplaats sponsor

Apeldoorn
Nijkerk
Arnhem
Deventer
Deventer
Haaksbergen
Hengelo
Arnhem
Lelystad
Ophemert
Arnhem
Tonden
Lettele
Arnhem
Voorthuizen
Hummelo
Heumen
Arnhem
Zoelen
Eerbeek
Oldenzaal
Dieren
Zoelen
Haaksbergen
Kamperveen
Okkenbroek
Hall

Losser
Apeldoorn
Hall

Ede

40rnd 16km 0:26:53uur (gem. 40,3sec) 35,7km/h

rnd grp pnt
40 25,1
40
40 21
40 18
40 17
40
40 16
40 15
40 14
40 13
40 12
40 11
40 10
40 9
40 8
40
40 7
40 6
40 5
40 4
40 3
40 2
40 1
40
40
40
40
40
40
31
31

lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 2 - Enschede 2-11-2024 B Boltrics . [S,?m Srun
(024) 358 72 60  www.brun.nl
Puntuitslag categorie C
pos nr naam woonplaats rd grp 1 2 3 pnt tot
1 38 Joanne Hendriksen Apeldoorn 40 3 25,1 28,1
2 25 Maurice Verbeek Arnhem 40 21 21
3 34 Ronald van der Aa Deventer 40 18 18
4 48 Tristan Swenne Deventer 40 17 17
5 35 Remco Caldenhoven Arnhem 40 2 15 17
6 37 Remco Wisselink Hengelo 40 16 16
7 31 Nico van Bergeijk Lelystad 40 14 14
8 5 Herman de Leeuw Ophemert 40 13 13
9 42 Meike Gerlich Arnhem 40 12 12
10 53 Aart van der Lit Tonden 40 11 11
11 43 Marcel Bloemenkamp Lettele 40 10 10
12 15 Dimajo Hemmen Arnhem 40 9 9
13 60 Irene van Veen Voorthuizen 40 8 8
14 9 Jan de Bruin Heumen 40 7 7
15 13 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 40 6 6
16 47 Derko van Veldhoven Zoelen 40 5 5
17 52 Harry Kruk Eerbeek 40 4 4
18 62 Fred Smedes Oldenzaal 40 3 3
19 1 Wiebe van der Werf Dieren 40 2 2
20 39 Ciska Koole Zoelen 40 1 1
21 54 Diede Wallet Nijkerk 40
22 98 Colin Koenderink Haaksbergen 40
23 94 Jette Beek Hummelo 40 1
24 51 Jann van Benthem Haaksbergen 40
25 92 Jasmijn van Ittersum Kamperveen 40
26 61 Stefan Aukema Okkenbroek 40
27 63 Reina Wietzes Hall 40
28 56 Jip Spel Losser 40
29 22 Anton Scholten Apeldoorn 40
30 64 Sander Wietzes Hall 31
31 14 Thea de Groot Ede 31
59 Jeroen van de Nes Zwolle 18 DNF
2-11-2024 22:27:01 40rnd 16km 0:26:53uur (gem. 40,3sec) 35,7km/h lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 2 - Enschede 2-11-2024 B Boltrics . [S,?m Srun
(024) 358 72 60  www.brun.nl
Transponderprint  categorie C
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 38 Joanne Hendriksen 40 26:53.901 32.462 32.462 0

2 54 Diede Wallet 40 26:55.558 33.713 33.713 0

3 25 Maurice Verbeek 40 26:55.577 33.674 33.674 0
4 34 Ronald van der Aa 40 26:55.593 33.471 33.471 0

5 48 Tristan Swenne 40 26:56.108 33.878 33.878 0

6 98 Colin Koenderink 40 26:56.167 34.455 34.455 0

7 37 Remco Wisselink 40 26:56.761 34.125 34.125 0

8 35 Remco Caldenhoven 40 26:57.116 34.795 34.049 0

9 31 Nico van Bergeijk 40 26:57.247 35.090 35.090 0
10 5 Herman de Leeuw 40 26:57.336 35.461 35.461 0
11 42 Meike Gerlich 40 26:57.703 35.647 34.884 0
12 53 Aart van der Lit 40 26:57.755 35.559 35.559 0
13 43 Marcel Bloemenkamp 40 26:57.922 34.818 34.818 0
14 15 Dimajo Hemmen 40 26:57.974 35.129 35.129 0
15 60 Irene van Veen 40 26:58.024 34.228 34.228 0
16 94 Jette Beek 40 26:58.057 36.074 34.320 0
17 9 Jan de Bruin 40 26:58.176 35.367 35.367 0
18 13 Bouwe-Dirk Talsma 40 26:58.481 34.890 34.890 0
19 47 Derko van Veldhoven 40 26:58.585 35.096 35.096 0
20 52 Harry Kruk 40 26:59.122 35.373 35.373 0
21 62 Fred Smedes 40 26:59.631 36.233 36.233 0
22 1 Wiebe van der Werf 40 27:00.021 36.329 36.255 0
23 39 Ciska Koole 40 27:00.752 36.198 36.121 0
24 51 Jann van Benthem 40 27:05.510 38.880 34.627 0
25 92 Jasmijn van Ittersum 40 27:08.101 43.123 36.131 0
26 61 Stefan Aukema 40 27:08.855 40.883 35.929 0
27 63 Reina Wietzes 40 27:08.884 44.399 35.779 0
28 56 Jip Spel 40 27:08.911 41.136 35.783 0
29 22 Anton Scholten 40 27:23.740 50.133 36.343 0
30 64 Sander Wietzes 31 23:52.769 39.990 37.820 0
31 14 Thea de Groot 31 23:54.375 41.060 39.471 0
32 59 Jeroen van de Nes 18 14:07.106 40.595 36.590 0

2-11-2024 22:27:02

40rnd 16km 0:26:53uur (gem. 40,3sec) 35,7km/h
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Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie C - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m

Tussenklassement

pos
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nr
35
42
31
34
38
57

S
53
37
25
13
48

9
15
43

7
47
51
50
60

1
36
52
62
39

Nnaam

Remco Caldenhoven
Meike Gerlich

Nico van Bergeijk
Ronald van der Aa
Joanne Hendriksen
Abe van Laar
Herman de Leeuw
Aart van der Lit
Remco Wisselink
Maurice Verbeek
Bouwe-Dirk Talsma
Tristan Swenne

Jan de Bruin

Dimajo Hemmen
Marcel Bloemenkamp
Jan Heuver

Derko van Veldhoven
Jann van Benthem
Julia Vredenberg
Irene van Veen
Wiebe van der Werf
Marijn Visser

Harry Kruk

Fred Smedes

Ciska Koole

2-11-2024 22:27:04

1

18
22
17
12

27,1
14
16

15

10

S

13

11
11

2
17
12
14
18
28,1

13
11
16
21

17

10

aft

pnt
35
34
31
30
28,1
27,1

lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

. D § -?EELER SPORT
BVDROM 2 - Enschede 2-11-2024 B Boltrics .otz Srun
(024) 358 72 80 www.brun.nl
Transponders categorie C
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
52 Harry Kruk Eerbeek LX-52946
56 Jip Spel Losser CP-72247

2-11-2024 22:27:05

lvanl



